П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е

Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

от «_14_» декабря 2023 года                                                         №104

г. Никольск

Об определении уполномоченного органа

по  содействию развитию конкуренции в

Никольском муниципальном округе

В рамках реализации пункта 7 и подпункта "в" пункта 8 Указа Президента

Российской Федерации от 21 декабря 2017 г. N 618 "Об основных направлениях

государственной политики по развитию конкуренции", распоряжения Правительства РФ

от 17.04.2019 N 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах

Российской Федерации»,  а  также  в  целях  обеспечения  развития  конкуренции  в

Никольском муниципальном округе, руководствуясь Уставом Никольского

муниципального округа, Представительное Собрание Никольского муниципального

округа

РЕШИЛО:

1. Определить  администрацию Никольского муниципального округа органом,

уполномоченным по  содействию развитию  конкуренции в Никольском муниципальном

округе.

2. Признать утратившим силу решение Представительного собрания Никольского

муниципального района от 24 ноября 2017 года № 88 «Об определении уполномоченного

органа  по  содействию развитию конкуренции в Никольском муниципальном районе».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Представительного Собрания

Никольского  муниципального округа

Глава

Никольского  муниципального округа

_____________________/О.Н. Баданина

_______________/В.В. Панов